
UCHWAŁA NR VII/160/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 03 kwietnia 2007 r.

w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania Pana Henryka Klimko o uchylenie uchwały

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe
(Dz. U. z 2000 r. Nr 50 poz. 601, Dz. U. z 2001 r. Nr 125 poz. 1371, Dz. U. z 2002 r. Nr 113 
poz. 984, Nr 130 poz. 1112, Dz. U. z 2003 r. Nr 149 poz. 1452, Nr 211 poz. 2049, Dz. U
z 2004 r. Nr 97 poz. 962, Nr 160 poz. 1678, Nr 281 poz. 2780, Dz. U. z 2006 r. Nr 133
poz. 935); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Odmawia uwzględnienia wezwania Pana Henryka Klimko o uchylenie uchwały
Nr XLI/773/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 2005 r. w sprawie dodatkowych 
oznakowań taksówek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UZASADNIENIE

W dniu 8 września 2006 r. Pan Henryk Klimko skierował do Rady Miasta Szczecin 
wezwanie do uchylenia uchwały Nr XLI/773/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 
2005 r. w sprawie dodatkowych oznakowań taksówek uzasadniając, że w § 1 pkt. 2, 3, 4, 5, 7 
i 8 uchwała wyznacza obowiązek zachowania parametrów technicznych wyznaczonych
dla wykonania oznakowania dodatkowego, bez właściwej podstawy prawnej.
Art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe zawiera upoważnienie 
do wprowadzenia w formie uchwały rady gminy obowiązku stosowania dodatkowych 
oznaczeń i dodatkowego wyposażenia technicznego w odniesieniu do taksówek. Powołany 
przepis prawa stanowi wystarczające upoważnienie do wprowadzenia obowiązków 
określonych w uchwale Nr XLI/77/2005 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 2005 r. 
o dodatkowych oznakowaniach taksówek, jako dodatkowych obowiązków ciążących
na podmiotach wykonujących transport drogowy taksówką.
Biorąc pod uwagę, że przedmiotowa uchwała została wydana w ramach istniejącego 
upoważnienia ustawowego, brak jest podstaw prawnych do uwzględnienia wezwania.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


